
 

Zápis z elektronického hlasování vyhlášeného dne 6.1.2015 
 
Hlasující (pořadí dle standardní prezenční listiny):  
MALÍKOVÁ Olga, ROZKOVEC Jiří, STAŇKOVÁ Lucie, JANĎOUREK Jiří, ŽID Jiří, PLEYER Jakub, KOLÁŘ Milan, PLÍVA 

Zdeněk, ROTT Michal, PICEK Jan, URBÁNEK Petr, KOULA Lukáš, BERAN Jaroslav, MOC Lubomír, VÁCHA Jan, 
ŠTOROVÁ Renáta, VIK Michal, SEDLÁČEK Tomáš, FROŇKOVÁ Marie, HONS Jaromír, JAKABOVÁ Tereza, 

 

 

1. Elektronické hlasování vyhlášené dne 6. 1. 2015  
 
Průvodní text: 
Jak jste již byli informováni předchozím emailem, byl pro jednání AS TUL předložen jediný dokument, delegační list 

náhradníka do SK RVŠ. Protože první schůze SK-RVŠ probíhají již od tohoto týdne, považuji za vhodné schvalovat 
delegáta dříve než na únorovém zasedání AS. Z tohoto důvodu vyhlašuji elektronické hlasování k tomuto 
materiálu; jedná se o člena studentské komory AS TUL. 

 
Delegát do SK RVŠ za TUL (náhradník): 
(Hlasování bylo dostupné od: 6.1.2015 16:00:00 do: 9.1.2015 16:00:00) 

Návrh usnesení: AS TUL souhlasí s navrženým delegátem-náhradníkem do SK RVŠ za TU v Liberci. 
 
Příloha: delegat-nahrsk-tul-2015-17.doc 
 
Výsledek hlasování: 14 – 0 – 7 

Usnesení bylo přijato, delegátem-náhradníkem do SK RVŠ byl zvolen Bc. Lukáš Koula.  

  
 
 
 
 
V Liberci dne 9. 1. 2015 prof. Ing. Zdeněk Plíva, Ph.D. 
zapsala: Radana Jedličková předseda AS TUL 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Akademický senát | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1   | edit: 12.1.2015 

tel.: +420 485 353 536 | senat@tul.cz | senat.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885     | zapis20150106.doc 
1/1 


	1. Elektronické hlasování vyhlášené dne 6. 1. 2015

